GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THÀNH LẬP

Kính gửi:  BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP – TNHH MTV

Tên cổ đông:  ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính:……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Điện thoại:……………………………………Fax:…………………………………………

Số CMND/giấy chứng nhận ĐKDN/Hộ chiếu:………………Ngày cấp………..………….

Nơi cấp……………………………………………………………………………………...

Người đại diện (đối với tổ chức):………………………….Chức vụ……………………….

Số cổ phần phổ thông sở hữu: …………..…..............................................cổ phần

Số cổ phần phổ thông được uỷ quyền (nếu có):…………………….…….cổ phần

Bằng văn bản này tôi xin đăng ký tham dự Đại hội đồng Cổ đông thành lập Tổng Công ty

Đầu tư và Phát triển Công nghiệp được tổ chức vào ngày 25/01/2018.

Trân trọng./.

                                                  Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))

Ghi chú:

- Đề nghị Quý Cổ đông/ người được uỷ quyền gửi Giấy đăng ký tham dự qua đường bưu điện

hoặc fax hoặc email  theo địa chỉ được ghi trên thư mời họp, thời gian đăng ký kể từ ngày
19/01/2018 đến hết ngày 23/01/2018.

- Trường hợp không thể trực tiếp tham dự Đại hội , cổ đông có thể uỷ quyền (theo mẫu đính
kèm) cho người khác tham dự.

BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT
TRIỂN CÔNG NGHIỆP – TNHH MTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------
              ……….., ngày ……….tháng ………năm 2018

SƠ ĐỒ CHỈ DẪN VÀO ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC ĐẠI HỘI: KHÁCH SẠN BECAMEX-
THÀNH PHỐ MỚI BÌNH DƯƠNG